
 
 
                                            ZARZĄDZENIE  NR  44/2015 
                                          WÓJTA   GMINY   RADOMSKO 
                                                       z  dnia  26 sierpnia 2015 r. 
 
 
 
w sprawie: odwołania członka i zmiany składu Obwodowej  Komisji ds. Referendum  Nr 
3 w Płoszowie  
                   
 
 
 
            Na  podstawie  art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 318), w związku z art. 184 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn.zm.) zarządza się, co  
następuje: 
 
                                                                 §  1 
 
 
             W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Obwodowej Komisji ds. Referendum 
Nr 3 w Płoszowie, ze składu komisji odwołuje się Panią Karolinę Elizę Wypart i powołuje 
nowy skład Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 3 w Płoszowie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 
 
                                                                 §  2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 
    
                                    
                                                                            WÓJT  GMINY  RADOMSKO 
 
                                                                              mgr inż. Marian Zaborowski 



                                                                                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Zarządzenia Nr 44/2015 

                                                                                                          Wójta Gminy Radomsko 

                                                                                                          z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

  

 

        Obwodowa Komisja do spraw Referendum  

                              NR 3 w Płoszowie                           

                               

 1. Janina Katarzyna Stępień Okrajszów 

 2. Rafał Kamil Bartoszewski Płoszów 

 3. Dorota Małgorzata Domagała Bobry  

 4. Wiktor Krzysztof Borowik Płoszów 

 5.  Wacław Andrzej Olczyk  Płoszów 

 6. Kamil Łukasz Jankowski Płoszów 

 7. Aleksandra Weronika Suwart Szczepocice Rządowe  

 8. Katarzyna Joanna Mirowska Radomsko 
 


